
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北（４）＃９外壁等改修工事
航空自衛隊防府北基地

令和４年１１月２５日～令和５年３月３１日
建築一式・塗装工事

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和4年11月25日

株式会社明防
山口県山陽小野田市大字小
野田1135-29

2250001003909 一般競争入札 3,014,000 2,838,000 94.16%

-以下余白-

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和４年１１月分

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

-　以下余白　-

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和４年１１月分

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

温水洗浄便座の設置
一式

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和4年11月14日
株式会社
福寿アイリストレード
福岡県福岡市早良区重留1-10-
21

8290001066013 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,458,270

ビデオカメラ外
１台外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和4年11月15日

プライムダイレクト
株式会社
神奈川県相模原市中央区田名
4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,256,424

靴用ブラシ外
１０個外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和4年11月15日
株式会社シモセン
山口県下関市細江新町3-56

1250001005591 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,475,000

人員輸送
一式

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和4年11月8日
株式会社防長トラベル
山口支店
山口県山口市葵2-2-7

3250001011002 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,693,621

ロボット草刈機（設定及び据付）
一式

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和4年11月7日
双信商事株式会社
東京都新宿区船町1-18 7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,047,200

デジタル温湿度計外
６個外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和4年11月25日
有限会社加賀メディカル
山口県防府市佐波2-10-12 3250002003700 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

509,124

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和４年１１月分

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

-　以下余白　-

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額

令和４年１１月分

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地


